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JOGEVA MAAKONNA BUSSILIIN NR. 171

Pataste - Maarja - Palamuse - Kuremaa - Jogeva

SOIDUPLAAN
Kehtib alates: 01.09.2025
Liiklus toimub: Toopaevadel v.a. riigipiihadel
Liini teenindab: Eesti Bussiliinid OU
Valjumise voi Liini pikkus Peatuste -
saabumise kellaaeg (km) vahe Peatuse nimi
(km)
08:00 PATASTE
08:01 1,4 14 PEEBU
08:03 3,3 1,9 TOOKODA
08:04 45 1,2 MAARJA-MAGDALEENA
08:06 6,7 2,2 RILLO
08:08 8,3 1,6 KAIAVERE
08:09 9,8 15 PIMEDATE
08:10 11,1 1,3 LAUDA
08:12 13,1 2,0 KUIVATI
08:15 15,8 2,7 METSAVAHE
08:16 17,0 1,2 METSAVAHI
08:19 18,3 1,3 LUUA
08:20 19,3 1,0 SAASKULA
08:21 20,2 0,9 RAADIVERE
08:25 22,2 2,0 PALAMUSE
08:27 24,3 2,2 PALLO
08:28 25,6 1,3 ANKKULA
08:29 26,9 1,3 VANAVALJA
08:31 29,0 2,1 MOORITSA
08:34 30,1 1,0 KUREMAA
08:35 31,3 1,2 MOORITSA
08:37 33,7 2,4 TOOBA
08:38 35,0 1,2 vOIDU
08:40 37,7 2,7 MUTSO
08:42 39,4 1,7 ILMAJAAM
08:48 43,7 4.3 PIIRI
08:55 453 16 JOGEVA

J6geva maakonna bussiliiniveo avaliku teenindamise leping nr 1
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